

مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در روز یکشنبه

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
دستگیری و آزادی سرمقاله نویس روزنامه جمهوریت

روزنامه حریت خبر آزادی الحانسلاجوق را با تیتیر سلجوق آزاد شد و نیز عبدالله گل: از دستگیری سلجوق متاسف و حیرت زده شدم در صفحه اول خود منعکس کرده است. در روزنامه صباح نیز تیتیر اتهام سلجوق: سلجوق متهم به کمک به سازمان تروریستیارگنکن با علم به ماهیت این سازمان شد، به چشم می خورد. روزنامه ملیت نیز تیتیر سلجوق برای پلیس ها چای دم کرد، را برای خود انتخاب کرده است. روزنامه جمهوریت هم که الحان سلجوق سرمقاله نویس آن است با تیتیر الحان سلجوق آزاد شد خبر آزادی او را به اطلاع خوانندگان خود رسانده است. روزنامه رادیکال برای این خبر، تیتیر ریاست جمهوری نیز به دستگیری سلجوق در نیمه شب واکنش نشان داد را انتخاب کرده است و روزنامه های استار و طرف نیز تیتیرهای رییس سابق دانشگاه استانبول: این کارها بدون خونریزی نمی تواند انجام شود و ادعایمهدادستان دیوان عالی قضایی دو روز قبل از تسلیم به دادگاه قانون اساسی در دست یکی از دستگیرشدگان بود را در صفحه اول خود گنجانده اند. روزنامه واکیت با تیتیر چرا به گفته خودتان مبنی بر این که تصمیمات قوه قضاییه غیرقابل بحث بود عمل نمی کنید؟، روزنامه ینی شفق با تیتیر رییس جمهور برای سلجوق وارد عمل شد و روزنامه زمان با تیتیر به دادستان برای پایان دادن به تحقیقات پیرامون عملیات ارگنکن فشار وارد می شود، اخبار مربوط به عملیات پلیس استانبول موسوم بهارگنکن را در صفحه نخست خود چاپ کرده اند.

تظاهرات در برخی از شهرهای کردنشین ترکیه

روزنامه حریت خبر مربوط به تظاهرات عید نوروز در برخی شهرهای کردنشین را با تیتیر یک کشته، صدها زخمی، منعکس کرده است و روزنامه صباح هم این موضوع را با تیتیر سایه شهر وان بر نوروز، در صفحه اول خود گنجانده است. روزنامه ملیت با تیتیر عید نوروز به خون آغشته شد، روزنامه آکشام با تیتیر از آنچه می ترسیم شد: تظاهرات غیرقانونی نوروز با سنگ و چماق، روزنامه واکیت با تیتیر نوروز را به خون آغشته کردند، روزنامه طرف با تیتیر آقای وزیر! به اینجا بنگر: اشک چشم در نوروز در شهر وان، روزنامه رادیکال با تیتیر روز خوشونت در نوروز خبر یاد شده را در صفحات نخست به اطلاع خوانندگان خود رسانده اند. برخی مردم شهرهای وان و حکاری ترکیه روز گذشته به بهانه برگزاری مراسم عید نوروز تظاهراتی را بدون مجوز مقامات دولتی انجام دادند که با واکنش پلیس روبه رو شد. این تظاهرات به زخمی شدن دهها نفر از دو طرف انجامید